
No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $811.90

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 1 de 102  

DESCRIPCION

1.1.1.1.0-0000-171-00051 CAJA DIF (Efectivo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

G-214-jul-21  0.00  20.01  0.00 20.01
ART.PAPELERIA,MTTO SOFWARE, PASTEL

 791.89
SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-529-jul-21  363.96  0.00  363.96 20.01
SOBRANTE CHQ 26

 1,155.85
CAJA DIF

G-815-jul-21  0.00  1,294.88  363.96 1,314.89
PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES

-139.03
SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

I-41-jul-21  200.00  0.00  563.96 1,314.89
DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES

 60.97
LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

 60.97

 563.96
 1,314.89



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $40,237.85

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 2 de 102  

DESCRIPCION

1.1.1.2.0-0000-171-10384 BA 0172 0138151046 (Bancos/Tesorería)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

I-11-jul-21  17.29  0.00  17.29  0.00ABONO LIQUIDACION INTERESES  40,255.14BANCO AZTECA

G-114-jul-21  0.00  3,425.00  17.29 3,425.00ISR RETENCIONES POR SALARIOS  36,830.14SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLIC

G-214-jul-21  0.00  10,000.00  17.29 13,425.00ART.PAPELERIA,MTTO SOFWARE, PASTEL  26,830.14SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

I-215-jul-21  89,600.00  0.00  89,617.29 13,425.00TRANSFERENCIA INTERNA DIF  116,430.14SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

G-315-jul-21  0.00  15,622.86  89,617.29 29,047.86SUELDO 1RA QNA JULIO  100,807.28NOMINA DEL PERSONAL DIF MUNICIPAL

G-416-jul-21  0.00  10,300.00  89,617.29 39,347.86SUELDO TERAPEUTA, TRABAJO SOCIAL, EN  90,507.28PERSONAL EVENTUAL DIF MUNICIPAL

G-529-jul-21  0.00  13,000.00  89,617.29 52,347.86APOYOS ECONOMICOS,TORTILLAS, GAS  77,507.28SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

 77,507.28

 89,617.29
 52,347.86



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $130,100.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 3 de 102  

DESCRIPCION

1.1.1.2.0-0000-261-10420 BA PROYECTO 10 0172 0156311811 (Bancos/Tesorería)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-61-jul-21  0.00  15.54  89,617.29 52,363.40IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  167,353.89BANCO AZTECA

G-714-jul-21  0.00  36,000.00  89,617.29 88,363.40DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  131,353.89COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  94,100.00  89,617.29 182,463.40PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  37,253.89SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

I-31-jul-21  15.54  0.00  89,632.83 182,463.40ABONO LIQUIDACION INTERESES  37,269.43BANCO AZTECA

 0.00

 15.54
 130,115.54



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 4 de 102  

DESCRIPCION

1.1.2.2.0-0000-171-00255 SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

I-215-jul-21  89,600.00  0.00  89,600.00  0.00TRANSFERENCIA INTERNA DIF  89,600.00SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

I-215-jul-21  0.00  89,600.00  89,600.00 89,600.00TRANSFERENCIA INTERNA DIF  0.00SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

 0.00

 89,600.00
 89,600.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 5 de 102  

DESCRIPCION

1.1.2.4.0-0000-111-00227 LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

I-41-jul-21  200.00  0.00  200.00  0.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES  200.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

I-41-jul-21  0.00  200.00  200.00 200.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES  0.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

 0.00

 200.00
 200.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 6 de 102  

DESCRIPCION

1.1.2.4.0-0000-171-10383 BANCO AZTECA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

I-11-jul-21  17.29  0.00  217.29 200.00ABONO LIQUIDACION INTERESES  17.29BANCO AZTECA

I-11-jul-21  0.00  17.29  217.29 217.29ABONO LIQUIDACION INTERESES  0.00BANCO AZTECA

I-31-jul-21  15.54  0.00  232.83 217.29ABONO LIQUIDACION INTERESES  15.54BANCO AZTECA

I-31-jul-21  0.00  15.54  232.83 232.83ABONO LIQUIDACION INTERESES  0.00BANCO AZTECA

 0.00

 32.83
 32.83



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 7 de 102  

DESCRIPCION

1.1.5.1.0-0000-100-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

G-214-jul-21  5,397.00  0.00  5,397.00  0.00Registro de Entrada  5,397.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D

G-214-jul-21  0.00  5,397.00  5,397.00 5,397.00Registro de Salida  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D

G-529-jul-21  5,134.54  0.00  10,531.54 5,397.00Registro de Entrada  5,134.54ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D

G-529-jul-21  0.00  5,134.54  10,531.54 10,531.54Registro de Salida  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS D

 0.00

 10,531.54
 10,531.54



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 8 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.1.0-0000-171-00136 GERARDO AVILA SILVA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  5,862.47  0.00  5,862.47  0.00SUELDO CHOFER -5,862.47GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  0.00  5,862.47  5,862.47 5,862.47SUELDO CHOFER  0.00GERARDO AVILA SILVA

 0.00

 5,862.47
 5,862.47



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 9 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.1.0-0000-171-10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-315-jul-21  8,294.00  0.00  14,156.47 5,862.47SUELDO DIRECTORA -8,294.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  0.00  8,294.00  14,156.47 14,156.47SUELDO DIRECTORA  0.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

 0.00

 8,294.00
 8,294.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 10 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.1.0-0000-171-10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-315-jul-21  3,179.08  0.00  17,335.55 14,156.47SUELDO SECRETARIA -3,179.08KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

G-315-jul-21  0.00  3,179.08  17,335.55 17,335.55SUELDO SECRETARIA  0.00KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 0.00

 3,179.08
 3,179.08



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 11 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.1.0-0000-171-10370 ANGELICA PEREZ CASTRO (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-416-jul-21  3,090.00  0.00  20,425.55 17,335.55SUELDO ENC. PROGRAMAS -3,090.00ANGELICA PEREZ CASTRO

G-416-jul-21  0.00  3,090.00  20,425.55 20,425.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  0.00ANGELICA PEREZ CASTRO

 0.00

 3,090.00
 3,090.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 12 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.1.0-0000-171-10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  24,030.55 20,425.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL -3,605.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  24,030.55 24,030.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  0.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

 0.00

 3,605.00
 3,605.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 13 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.1.0-0000-171-10415 DAVID AGUILAR HUERTA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  27,635.55 24,030.55SUELDO TERAPEUTA -3,605.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  27,635.55 27,635.55SUELDO TERAPEUTA  0.00DAVID AGUILAR HUERTA

 0.00

 3,605.00
 3,605.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 14 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.2.0-0000-171-00077 MAMEME GAS, S.A DE C.V (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

G-529-jul-21  1,501.50  0.00  1,501.50  0.00GAS COMEDOR ASISTENCIAL -1,501.50MAMEME GAS, S.A DE C.V

G-529-jul-21  0.00  1,501.50  1,501.50 1,501.50GAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00MAMEME GAS, S.A DE C.V

 0.00

 1,501.50
 1,501.50



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 15 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.2.0-0000-171-00169 GERARDO VASQUEZ LOZANO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-529-jul-21  3,008.00  0.00  4,509.50 1,501.50TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL -3,008.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  0.00  3,008.00  4,509.50 4,509.50TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

 0.00

 3,008.00
 3,008.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 16 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.2.0-0000-171-10295 PASTELERIA NEUFELD SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-214-jul-21  412.00  0.00  4,921.50 4,509.50PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL -412.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  412.00  4,921.50 4,921.50PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  402.00  0.00  5,323.50 4,921.50PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL -402.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  0.00  402.00  5,323.50 5,323.50PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 0.00

 814.00
 814.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 17 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.2.0-0000-171-10383 BANCO AZTECA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-61-jul-21  15.54  0.00  5,339.04 5,323.50IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA -15.54BANCO AZTECA

G-61-jul-21  0.00  15.54  5,339.04 5,339.04IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  0.00BANCO AZTECA

 0.00

 15.54
 15.54



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 18 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.2.0-0000-171-10422 COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-214-jul-21  4,985.00  0.00  10,324.04 5,339.04ARTICULOS DE PAPELERIA -4,985.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,985.00  10,324.04 10,324.04ARTICULOS DE PAPELERIA  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  4,623.01  0.00  14,947.05 10,324.04MANTENIMIENTO SOFWARE -4,623.01COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,623.01  14,947.05 14,947.05MANTENIMIENTO SOFWARE  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 9,608.01
 9,608.01



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 19 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.2.0-0000-171-10425 FABIAN SANCHEZ PENILLA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-529-jul-21  1,724.54  0.00  16,671.59 14,947.05ARTICULOS PAPELERIA -1,724.54FABIAN SANCHEZ PENILLA

G-529-jul-21  0.00  1,724.54  16,671.59 16,671.59ARTICULOS PAPELERIA  0.00FABIAN SANCHEZ PENILLA

 0.00

 1,724.54
 1,724.54



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 20 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-171-00062 J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00APOYO ECONOMICO DESPENSA -2,000.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  2,000.00 2,000.00APOYO ECONOMICO DESPENSA  0.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

 0.00

 2,000.00
 2,000.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 21 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-171-10422 COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-815-jul-21  1,294.88  0.00  3,294.88 2,000.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,294.88COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,294.88  3,294.88 3,294.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 1,294.88
 1,294.88



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 22 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-171-10423 YESENIA GARCIA OROZCO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  5,294.88 3,294.88APOYO ECONOMICO TRASLADO -2,000.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  5,294.88 5,294.88APOYO ECONOMICO TRASLADO  0.00YESENIA GARCIA OROZCO

 0.00

 2,000.00
 2,000.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 23 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-171-10424 KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  7,294.88 5,294.88APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO -2,000.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  7,294.88 7,294.88APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  0.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

 0.00

 2,000.00
 2,000.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 24 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-261-00066 NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  8,358.88 7,294.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  8,358.88 8,358.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  9,422.88 8,358.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  9,422.88 9,422.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  10,612.88 9,422.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  10,612.88 10,612.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  921.03  0.00  11,533.91 10,612.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -921.03NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  921.03  11,533.91 11,533.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  12,597.91 11,533.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  12,597.91 12,597.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  13,661.91 12,597.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  13,661.91 13,661.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  14,725.91 13,661.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  14,725.91 14,725.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  14,725.92 14,725.91PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  14,725.92 14,725.92PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  14,725.93 14,725.92PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  14,725.93 14,725.93PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,916.00  0.00  16,641.93 14,725.93PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,916.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,916.00  16,641.93 16,641.93PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  2,699.00  0.00  19,340.93 16,641.93PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -2,699.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,699.00  19,340.93 19,340.93PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  808.50  0.00  20,149.43 19,340.93PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -808.50NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  808.50  20,149.43 20,149.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  21,213.43 20,149.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  21,213.43 21,213.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  22,277.43 21,213.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  22,277.43 22,277.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  23,341.43 22,277.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  23,341.43 23,341.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  24,405.43 23,341.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  24,405.43 24,405.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  25,595.43 24,405.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  25,595.43 25,595.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  26,785.43 25,595.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  26,785.43 26,785.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  3,490.00  0.00  30,275.43 26,785.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -3,490.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,490.00  30,275.43 30,275.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  35,265.43 30,275.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  35,265.43 35,265.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  40,255.43 35,265.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  40,255.43 40,255.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  45,245.43 40,255.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  45,245.43 45,245.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  50,235.43 45,245.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  50,235.43 50,235.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

 0.00

 42,940.55
 42,940.55



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 25 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-261-00122 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-815-jul-21  1,514.24  0.00  51,749.67 50,235.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,514.24FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,514.24  51,749.67 51,749.67PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  3,425.76  0.00  55,175.43 51,749.67PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -3,425.76FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,425.76  55,175.43 55,175.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  2,127.58  0.00  57,303.01 55,175.43PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -2,127.58FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,127.58  57,303.01 57,303.01PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,554.10  0.00  58,857.11 57,303.01PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,554.10FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,554.10  58,857.11 58,857.11PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,039.66  0.00  59,896.77 58,857.11PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,039.66FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,039.66  59,896.77 59,896.77PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,292.94  0.00  61,189.71 59,896.77PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,292.94FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,292.94  61,189.71 61,189.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

 0.00

 10,954.28
 10,954.28



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 26 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-261-10393 LUIS DANIEL PADILLA PONCE (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  66,039.71 61,189.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  66,039.71 66,039.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  70,889.71 66,039.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  70,889.71 70,889.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  75,739.71 70,889.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  75,739.71 75,739.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  80,589.71 75,739.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  80,589.71 80,589.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  85,439.71 80,589.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  85,439.71 85,439.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  90,289.71 85,439.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  90,289.71 90,289.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

 0.00

 29,100.00
 29,100.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 27 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-261-10422 COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-815-jul-21  9,900.05  0.00  100,189.76 90,289.71PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -9,900.05COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  9,900.05  100,189.76 100,189.76PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  1,205.12  0.00  101,394.88 100,189.76PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -1,205.12COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,205.12  101,394.88 101,394.88PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 11,105.17
 11,105.17



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 28 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.5.0-0000-261-10426 COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

G-714-jul-21  36,000.00  0.00  137,394.88 101,394.88DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST -36,000.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-714-jul-21  0.00  36,000.00  137,394.88 137,394.88DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  0.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

 0.00

 36,000.00
 36,000.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $3,427.28

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 29 de 102  

DESCRIPCION

2.1.1.7.0-0000-171-00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

G-114-jul-21  3,425.00  0.00  3,425.00  0.00ISR RETENCIONES POR SALARIOS  2.28SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLIC

G-315-jul-21  0.00  1,060.50  3,425.00 1,060.50ISR JULIO  1,062.78SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  0.00  566.59  3,425.00 1,627.09ISR JULIO  1,629.37GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  0.00  85.60  3,425.00 1,712.69ISR JULIO  1,714.97KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 1,714.97

 3,425.00
 1,712.69



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $30,403.72

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 30 de 102  

DESCRIPCION

3.2.1.0.0-0000-100-00131 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

D-131-jul-21  0.00  38,230.81  0.00 38,230.81Cierre Mes Julio  68,634.53AHORRO/DESAHORRO

 68,634.53

 0.00
 38,230.81



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $130,100.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 31 de 102  

DESCRIPCION

3.2.1.0.0-0000-200-00131 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

D-131-jul-21  0.00 -130,100.00  0.00-91,869.19Cierre Mes Julio  38,230.81AHORRO/DESAHORRO

 0.00

 0.00
-130,100.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 32 de 102  

DESCRIPCION

4.1.4.3.0-4.3.13.9-111-00008 Otras certificaciones no consideradas

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4.3.13.9 Otras certificaciones no consideradas

 0.00

 0.00

I-41-jul-21  0.00  200.00  0.00 200.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES  200.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

 200.00

 0.00
 200.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $57.32

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 33 de 102  

DESCRIPCION

4.1.5.1.0-5.1.9.6-171-00008 Intereses de cuentas bancarias

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

5.1.9.6 Intereses de cuentas bancarias

 0.00

 0.00

I-11-jul-21  0.00  17.29  0.00 17.29ABONO LIQUIDACION INTERESES  74.61BANCO AZTECA

I-31-jul-21  0.00  15.54  0.00 32.83ABONO LIQUIDACION INTERESES  90.15BANCO AZTECA

 90.15

 0.00
 32.83



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $537,600.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 34 de 102  

DESCRIPCION

4.2.2.1.0-9.1.1.1-171-00008 Transferencias internas y asignaciones al sector público

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

9.1.1.1 Transferencias internas y asignaciones al sector público

 0.00

 0.00

I-215-jul-21  0.00  89,600.00  0.00 89,600.00TRANSFERENCIA INTERNA DIF  627,200.00SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

 627,200.00

 0.00
 89,600.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $99,528.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 35 de 102  

DESCRIPCION

5.1.1.1.0-1131-171-00001 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1131 Sueldos base al personal permanente

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  8,294.00  0.00  8,294.00  0.00SUELDO DIRECTORA  107,822.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  5,862.47  0.00  14,156.47  0.00SUELDO CHOFER  84,506.11GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  3,179.08  0.00  17,335.55  0.00SUELDO SECRETARIA  55,484.51KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 41,328.04

 17,335.55
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $27,998.82

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 36 de 102  

DESCRIPCION

5.1.1.2.0-1221-171-00001 KARLA PATRICIA MORALES SILVA

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1221 Sueldos base al personal eventual

 0.00

 0.00

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  3,605.00  0.00SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  31,603.82KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  7,210.00  0.00SUELDO TERAPEUTA  18,025.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  3,090.00  0.00  10,300.00  0.00SUELDO ENC. PROGRAMAS  47,380.00ANGELICA PEREZ CASTRO

 40,170.00

 10,300.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $31,214.70

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 37 de 102  

DESCRIPCION

5.1.2.1.0-2111-171-00001 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

 0.00

 0.00

G-214-jul-21  4,985.00  0.00  4,985.00  0.00ARTICULOS DE PAPELERIA  36,199.70COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  1,724.54  0.00  6,709.54  0.00ARTICULOS PAPELERIA  37,924.24FABIAN SANCHEZ PENILLA

 37,924.24

 6,709.54
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $15,315.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 38 de 102  

DESCRIPCION

5.1.2.2.0-2211-171-00001 COMEDOR ASISTENCIAL DEL ADULTO MAYOR

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2211 Productos alimenticios para personas

 0.00

 0.00

G-214-jul-21  412.00  0.00  412.00  0.00PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  15,727.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  3,008.00  0.00  3,420.00  0.00TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  18,735.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  402.00  0.00  3,822.00  0.00PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  19,137.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 19,137.00

 3,822.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $12,586.70

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 39 de 102  

DESCRIPCION

5.1.3.1.0-3121-171-00001 COMEDOR ASISTENCIAL DEL ADULTO MAYOR

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3121 Gas

 0.00

 0.00

G-529-jul-21  1,501.50  0.00  1,501.50  0.00GAS COMEDOR ASISTENCIAL  14,088.20MAMEME GAS, S.A DE C.V

 14,088.20

 1,501.50
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 40 de 102  

DESCRIPCION

5.1.3.4.0-3411-171-00001 CUENTA 0172 0156311811

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3411 Servicios financieros y bancarios

 0.00

 0.00

G-61-jul-21  15.54  0.00  15.54  0.00IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  15.54BANCO AZTECA

 15.54

 15.54
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $9,670.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 41 de 102  

DESCRIPCION

5.1.3.5.0-3531-171-00001 INSTALACIÓN, REPARQACAIÓN Y MANTENIMEINTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

 0.00

 0.00

G-214-jul-21  4,623.01  0.00  4,623.01  0.00MANTENIMIENTO SOFWARE  14,293.01COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 14,293.01

 4,623.01
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 42 de 102  

DESCRIPCION

5.2.4.1.0-4411-171-00001 PROYECTO 10 ENTREGA DE APOYOS ASISTENCIALES

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

 0.00

 0.00

G-815-jul-21  1,294.88  0.00  1,294.88  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,294.88COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  3,294.88  0.00APOYO ECONOMICO TRASLADO  3,294.88YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  5,294.88  0.00APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  5,294.88KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  7,294.88  0.00APOYO ECONOMICO DESPENSA  17,294.88J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

 12,000.00

 7,294.88
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $9,900.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 43 de 102  

DESCRIPCION

5.2.4.1.0-4411-261-00002 PROYECTO 10 ENTRGEA DE APOYOS ASISTENCIALES A LAS FAMILIAS JALISCICIENSES

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-714-jul-21  36,000.00  0.00  43,294.88  0.00DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  53,194.88COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  1,514.24  0.00  44,809.12  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  54,709.12FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  3,425.76  0.00  48,234.88  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  58,134.88FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  2,127.58  0.00  50,362.46  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  60,262.46FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,554.10  0.00  51,916.56  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  61,816.56FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,039.66  0.00  52,956.22  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  62,856.22FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,292.94  0.00  54,249.16  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  64,149.16FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  55,313.16  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  65,213.16NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  56,377.16  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  66,277.16NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  57,567.16  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  67,467.16NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  921.03  0.00  58,488.19  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  68,388.19NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  59,552.19  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  69,452.19NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  60,616.19  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  70,516.19NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  61,680.19  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  71,580.19NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  61,680.20  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  71,580.20NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  61,680.21  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  71,580.21NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,916.00  0.00  63,596.21  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  73,496.21NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  2,699.00  0.00  66,295.21  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  76,195.21NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  808.50  0.00  67,103.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  77,003.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  68,167.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  78,067.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  69,231.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  79,131.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  70,295.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  80,195.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  71,359.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  81,259.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  72,549.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  82,449.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  73,739.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  83,639.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  3,490.00  0.00  77,229.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  87,129.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  82,219.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  92,119.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  87,209.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  97,109.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  92,199.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  102,099.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  97,189.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  107,089.71NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  102,039.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  111,939.71LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  106,889.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  116,789.71LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  111,739.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  121,639.71LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  116,589.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  126,489.71LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  121,439.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  131,339.71LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  126,289.71  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  136,189.71LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  9,900.05  0.00  136,189.76  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  146,089.76COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  1,205.12  0.00  137,394.88  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  147,294.88COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 140,000.00

 130,100.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $71,251.34

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 44 de 102  

DESCRIPCION

6.2.0.0.0-0000-100-00132 PATRIMONIO GENERADO (AHORRO DE LA GESTION)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

D-131-jul-21  38,230.81  0.00  38,230.81  0.00Cierre Mes Julio  109,482.15PATRIMONIO GENERADO

 109,482.15

 38,230.81
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 45 de 102  

DESCRIPCION

6.3.0.0.0-0000-200-00132 PATRIMONIO GENERADO (DESAHORRO DE LA GESTION)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

 0.00

 0.00

D-131-jul-21 -130,100.00  0.00 -130,100.00  0.00Cierre Mes Julio -130,100.00PATRIMONIO GENERADO

-130,100.00

-130,100.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 46 de 102  

DESCRIPCION

8.1.2.0.0-4.3.13.9-111-00008 Otras certificaciones no consideradas (Ley de Ingresos por Ejecutar)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4.3.13.9 Otras certificaciones no consideradas

 0.00

 0.00

I-41-jul-21  200.00  0.00  200.00  0.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES  200.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

-200.00

 200.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: -$57.32

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 47 de 102  

DESCRIPCION

8.1.2.0.0-5.1.9.6-171-00008 Intereses de cuentas bancarias (Ley de Ingresos por Ejecutar)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

5.1.9.6 Intereses de cuentas bancarias

I-11-jul-21  17.29  0.00  217.29  0.00ABONO LIQUIDACION INTERESES  159.97BANCO AZTECA

I-31-jul-21  15.54  0.00  232.83  0.00ABONO LIQUIDACION INTERESES  175.51BANCO AZTECA

-90.15

 32.83
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $537,600.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 48 de 102  

DESCRIPCION

8.1.2.0.0-9.1.1.1-171-00008 Transferencias internas y asignaciones al sector público (Ley de Ingresos por Ejecutar)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

9.1.1.1 Transferencias internas y asignaciones al sector público

I-215-jul-21  89,600.00  0.00  89,832.83  0.00TRANSFERENCIA INTERNA DIF  627,432.83SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

 448,000.00

 89,600.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 49 de 102  

DESCRIPCION

8.1.4.0.0-4.3.13.9-111-00008 Otras certificaciones no consideradas (Ley de Ingresos Devengada)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4.3.13.9 Otras certificaciones no consideradas

 0.00

 0.00

I-41-jul-21  0.00  200.00  0.00 200.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES -200.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

I-41-jul-21  200.00  0.00  200.00 200.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES  0.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

 0.00

 200.00
 200.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 50 de 102  

DESCRIPCION

8.1.4.0.0-5.1.9.6-171-00008 Intereses de cuentas bancarias (Ley de Ingresos Devengada)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

5.1.9.6 Intereses de cuentas bancarias

I-11-jul-21  0.00  17.29  200.00 217.29ABONO LIQUIDACION INTERESES -17.29BANCO AZTECA

I-11-jul-21  17.29  0.00  217.29 217.29ABONO LIQUIDACION INTERESES  0.00BANCO AZTECA

I-31-jul-21  0.00  15.54  217.29 232.83ABONO LIQUIDACION INTERESES -15.54BANCO AZTECA

I-31-jul-21  15.54  0.00  232.83 232.83ABONO LIQUIDACION INTERESES  0.00BANCO AZTECA

 0.00

 32.83
 32.83



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 51 de 102  

DESCRIPCION

8.1.4.0.0-9.1.1.1-171-00008 Transferencias internas y asignaciones al sector público (Ley de Ingresos Devengada)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

9.1.1.1 Transferencias internas y asignaciones al sector público

I-215-jul-21  0.00  89,600.00  232.83 89,832.83TRANSFERENCIA INTERNA DIF -89,600.00SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

I-215-jul-21  89,600.00  0.00  89,832.83 89,832.83TRANSFERENCIA INTERNA DIF  0.00SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

 0.00

 89,600.00
 89,600.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 52 de 102  

DESCRIPCION

8.1.5.0.0-4.3.13.9-111-00008 Otras certificaciones no consideradas (Ley de Ingresos Recaudada)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4.3.13.9 Otras certificaciones no consideradas

 0.00

 0.00

I-41-jul-21  0.00  200.00  0.00 200.00DOS CONSTANCIAS PREMATRIMONIALES -200.00LAURA MARITZA HERRERA NIEBLA

 200.00

 0.00
 200.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $57.32

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 53 de 102  

DESCRIPCION

8.1.5.0.0-5.1.9.6-171-00008 Intereses de cuentas bancarias (Ley de Ingresos Recaudada)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

5.1.9.6 Intereses de cuentas bancarias

I-11-jul-21  0.00  17.29  0.00 217.29ABONO LIQUIDACION INTERESES -159.97BANCO AZTECA

I-31-jul-21  0.00  15.54  0.00 232.83ABONO LIQUIDACION INTERESES -175.51BANCO AZTECA

 90.15

 0.00
 32.83



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $537,600.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 54 de 102  

DESCRIPCION

8.1.5.0.0-9.1.1.1-171-00008 Transferencias internas y asignaciones al sector público (Ley de Ingresos Recaudada)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

9.1.1.1 Transferencias internas y asignaciones al sector público

I-215-jul-21  0.00  89,600.00  0.00 89,832.83TRANSFERENCIA INTERNA DIF  447,767.17SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE L

 627,200.00

 0.00
 89,600.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $212,213.40

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 55 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-1131-171-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1131 Sueldos base al personal permanente

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  0.00  8,294.00  0.00 8,294.00SUELDO DIRECTORA  203,919.40SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  0.00  5,862.47  0.00 14,156.47SUELDO CHOFER  198,056.93GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  0.00  3,179.08  0.00 17,335.55SUELDO SECRETARIA  194,877.85KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 194,877.85

 0.00
 17,335.55



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $193,383.18

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 56 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-1221-171-00001 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1221 Sueldos base al personal eventual

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  0.00 20,940.55SUELDO TERAPEUTA  172,442.63DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  0.00 24,545.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  168,837.63KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  0.00  3,090.00  0.00 27,635.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  165,747.63ANGELICA PEREZ CASTRO

 183,083.18

 0.00
 10,300.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: -$7,214.70

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 57 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-2111-171-00001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

G-214-jul-21  0.00  4,985.00  0.00 32,620.55ARTICULOS DE PAPELERIA -39,835.25COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  0.00  1,724.54  0.00 34,345.09ARTICULOS PAPELERIA -41,559.79FABIAN SANCHEZ PENILLA

-13,924.24

 0.00
 6,709.54



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $104,685.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 58 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-2211-171-00001 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2211 Productos alimenticios para personas

G-214-jul-21  0.00  412.00  0.00 34,757.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  69,927.91PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  0.00  3,008.00  0.00 37,765.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  66,919.91GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  0.00  402.00  0.00 38,167.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  66,517.91PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 100,863.00

 0.00
 3,822.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $913.30

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 59 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-3121-171-00001 Gas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3121 Gas

G-529-jul-21  0.00  1,501.50  0.00 39,668.59GAS COMEDOR ASISTENCIAL -38,755.29MAMEME GAS, S.A DE C.V

-588.20

 0.00
 1,501.50



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $2,400.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 60 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-3411-171-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3411 Servicios financieros y bancarios

G-61-jul-21  0.00  15.54  0.00 39,684.13IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA -37,284.13BANCO AZTECA

 2,384.46

 0.00
 15.54



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: -$3,670.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 61 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-3531-171-00001 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

G-214-jul-21  0.00  4,623.01  0.00 44,307.14MANTENIMIENTO SOFWARE -47,977.14COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

-8,293.01

 0.00
 4,623.01



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $106,259.28

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 62 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-4411-171-00001 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  0.00 46,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  59,952.14YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  0.00 48,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  57,952.14KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  0.00 50,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  55,952.14J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-815-jul-21  0.00  1,294.88  0.00 51,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  54,657.26COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 98,964.40

 0.00
 7,294.88



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: -$9,900.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 63 de 102  

DESCRIPCION

8.2.2.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-714-jul-21  0.00  36,000.00  0.00 87,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST -97,502.02COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,514.24  0.00 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -99,016.26FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,425.76  0.00 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -102,442.02FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,127.58  0.00 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -104,569.60FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,554.10  0.00 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -106,123.70FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,039.66  0.00 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -107,163.36FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,292.94  0.00 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -108,456.30FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -109,520.30NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -110,584.30NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  0.00 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -111,774.30NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  921.03  0.00 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -112,695.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -113,759.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -114,823.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -115,887.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  0.00 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -115,887.34NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  0.00 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -115,887.35NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,916.00  0.00 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -117,803.35NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,699.00  0.00 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -120,502.35NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  808.50  0.00 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -121,310.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -122,374.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -123,438.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -124,502.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  0.00 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -125,566.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  0.00 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -126,756.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  0.00 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -127,946.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,490.00  0.00 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -131,436.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  0.00 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -136,426.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  0.00 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -141,416.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  0.00 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -146,406.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  0.00 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -151,396.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  0.00 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -156,246.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  0.00 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -161,096.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  0.00 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -165,946.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  0.00 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -170,796.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  0.00 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -175,646.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  0.00 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -180,496.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  9,900.05  0.00 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -190,396.90COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,205.12  0.00 181,702.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES -191,602.02COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

-140,000.00

 0.00
 130,100.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 64 de 102  

DESCRIPCION

8.2.4.0.0-1131-171-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1131 Sueldos base al personal permanente

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  8,294.00  0.00  8,294.00  0.00SUELDO DIRECTORA  8,294.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  0.00  8,294.00  8,294.00 8,294.00SUELDO DIRECTORA  0.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  5,862.47  0.00  14,156.47 8,294.00SUELDO CHOFER  5,862.47GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  0.00  5,862.47  14,156.47 14,156.47SUELDO CHOFER  0.00GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  3,179.08  0.00  17,335.55 14,156.47SUELDO SECRETARIA  3,179.08KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

G-315-jul-21  0.00  3,179.08  17,335.55 17,335.55SUELDO SECRETARIA  0.00KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 0.00

 17,335.55
 17,335.55



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 65 de 102  

DESCRIPCION

8.2.4.0.0-1221-171-00001 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1221 Sueldos base al personal eventual

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  20,940.55 17,335.55SUELDO TERAPEUTA  3,605.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  20,940.55 20,940.55SUELDO TERAPEUTA  0.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  24,545.55 20,940.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  3,605.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  24,545.55 24,545.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  0.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  3,090.00  0.00  27,635.55 24,545.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  3,090.00ANGELICA PEREZ CASTRO

G-416-jul-21  0.00  3,090.00  27,635.55 27,635.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  0.00ANGELICA PEREZ CASTRO

 0.00

 10,300.00
 10,300.00
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PROVEEDOR / NOMBRE

2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

G-214-jul-21  4,985.00  0.00  32,620.55 27,635.55ARTICULOS DE PAPELERIA  4,985.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,985.00  32,620.55 32,620.55ARTICULOS DE PAPELERIA  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  1,724.54  0.00  34,345.09 32,620.55ARTICULOS PAPELERIA  1,724.54FABIAN SANCHEZ PENILLA

G-529-jul-21  0.00  1,724.54  34,345.09 34,345.09ARTICULOS PAPELERIA  0.00FABIAN SANCHEZ PENILLA

 0.00
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SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2211 Productos alimenticios para personas

G-214-jul-21  412.00  0.00  34,757.09 34,345.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  412.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  412.00  34,757.09 34,757.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  3,008.00  0.00  37,765.09 34,757.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  3,008.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  0.00  3,008.00  37,765.09 37,765.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  402.00  0.00  38,167.09 37,765.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  402.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  0.00  402.00  38,167.09 38,167.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 0.00

 3,822.00
 3,822.00
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8.2.4.0.0-3121-171-00001 Gas (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3121 Gas

G-529-jul-21  1,501.50  0.00  39,668.59 38,167.09GAS COMEDOR ASISTENCIAL  1,501.50MAMEME GAS, S.A DE C.V

G-529-jul-21  0.00  1,501.50  39,668.59 39,668.59GAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00MAMEME GAS, S.A DE C.V

 0.00
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8.2.4.0.0-3411-171-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3411 Servicios financieros y bancarios

G-61-jul-21  15.54  0.00  39,684.13 39,668.59IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  15.54BANCO AZTECA

G-61-jul-21  0.00  15.54  39,684.13 39,684.13IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  0.00BANCO AZTECA

 0.00
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 15.54
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8.2.4.0.0-3531-171-00001 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

G-214-jul-21  4,623.01  0.00  44,307.14 39,684.13MANTENIMIENTO SOFWARE  4,623.01COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,623.01  44,307.14 44,307.14MANTENIMIENTO SOFWARE  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00
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 4,623.01
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8.2.4.0.0-4411-171-00001 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Comprometido)
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EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  46,307.14 44,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  2,000.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  46,307.14 46,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  0.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  48,307.14 46,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  2,000.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  48,307.14 48,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  0.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  50,307.14 48,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  2,000.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  50,307.14 50,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  0.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-815-jul-21  1,294.88  0.00  51,602.02 50,307.14PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,294.88COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,294.88  51,602.02 51,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 7,294.88
 7,294.88
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EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-714-jul-21  36,000.00  0.00  87,602.02 51,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  36,000.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-714-jul-21  0.00  36,000.00  87,602.02 87,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  0.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  1,514.24  0.00  89,116.26 87,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,514.24FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,514.24  89,116.26 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  3,425.76  0.00  92,542.02 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  3,425.76FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,425.76  92,542.02 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  2,127.58  0.00  94,669.60 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  2,127.58FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,127.58  94,669.60 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,554.10  0.00  96,223.70 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,554.10FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,554.10  96,223.70 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,039.66  0.00  97,263.36 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,039.66FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,039.66  97,263.36 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,292.94  0.00  98,556.30 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,292.94FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,292.94  98,556.30 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  99,620.30 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  99,620.30 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  100,684.30 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  100,684.30 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  101,874.30 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  101,874.30 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  921.03  0.00  102,795.33 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  921.03NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  921.03  102,795.33 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  103,859.33 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  103,859.33 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  104,923.33 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  104,923.33 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  105,987.33 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  105,987.33 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.34 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  105,987.34 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.35 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  105,987.35 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,916.00  0.00  107,903.35 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,916.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,916.00  107,903.35 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  2,699.00  0.00  110,602.35 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  2,699.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,699.00  110,602.35 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  808.50  0.00  111,410.85 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  808.50NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  808.50  111,410.85 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  112,474.85 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  112,474.85 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  113,538.85 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  113,538.85 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  114,602.85 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  114,602.85 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  115,666.85 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  115,666.85 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  116,856.85 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  116,856.85 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  118,046.85 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  118,046.85 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  3,490.00  0.00  121,536.85 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  3,490.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,490.00  121,536.85 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  126,526.85 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
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8.2.4.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  126,526.85 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  131,516.85 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  131,516.85 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  136,506.85 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  136,506.85 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  141,496.85 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  141,496.85 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  146,346.85 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  146,346.85 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  151,196.85 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  151,196.85 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  156,046.85 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  156,046.85 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  160,896.85 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  160,896.85 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  165,746.85 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  165,746.85 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  170,596.85 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  170,596.85 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  9,900.05  0.00  180,496.90 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  9,900.05COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  9,900.05  180,496.90 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  1,205.12  0.00  181,702.02 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,205.12COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,205.12  181,702.02 181,702.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 130,100.00
 130,100.00
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Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-1131-171-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1131 Sueldos base al personal permanente

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  8,294.00  0.00  8,294.00  0.00SUELDO DIRECTORA  8,294.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  0.00  8,294.00  8,294.00 8,294.00SUELDO DIRECTORA  0.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  5,862.47  0.00  14,156.47 8,294.00SUELDO CHOFER  5,862.47GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  0.00  5,862.47  14,156.47 14,156.47SUELDO CHOFER  0.00GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  3,179.08  0.00  17,335.55 14,156.47SUELDO SECRETARIA  3,179.08KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

G-315-jul-21  0.00  3,179.08  17,335.55 17,335.55SUELDO SECRETARIA  0.00KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 0.00

 17,335.55
 17,335.55
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-1221-171-00001 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1221 Sueldos base al personal eventual

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  20,940.55 17,335.55SUELDO TERAPEUTA  3,605.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  20,940.55 20,940.55SUELDO TERAPEUTA  0.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  24,545.55 20,940.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  3,605.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  24,545.55 24,545.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  0.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  3,090.00  0.00  27,635.55 24,545.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  3,090.00ANGELICA PEREZ CASTRO

G-416-jul-21  0.00  3,090.00  27,635.55 27,635.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  0.00ANGELICA PEREZ CASTRO

 0.00

 10,300.00
 10,300.00
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DEBE
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-2111-171-00001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

G-214-jul-21  4,985.00  0.00  32,620.55 27,635.55ARTICULOS DE PAPELERIA  4,985.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,985.00  32,620.55 32,620.55ARTICULOS DE PAPELERIA  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  1,724.54  0.00  34,345.09 32,620.55ARTICULOS PAPELERIA  1,724.54FABIAN SANCHEZ PENILLA

G-529-jul-21  0.00  1,724.54  34,345.09 34,345.09ARTICULOS PAPELERIA  0.00FABIAN SANCHEZ PENILLA

 0.00

 6,709.54
 6,709.54
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DEBE
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-2211-171-00001 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2211 Productos alimenticios para personas

G-214-jul-21  412.00  0.00  34,757.09 34,345.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  412.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  412.00  34,757.09 34,757.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  3,008.00  0.00  37,765.09 34,757.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  3,008.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  0.00  3,008.00  37,765.09 37,765.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  402.00  0.00  38,167.09 37,765.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  402.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  0.00  402.00  38,167.09 38,167.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 0.00

 3,822.00
 3,822.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-3121-171-00001 Gas (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3121 Gas

G-529-jul-21  1,501.50  0.00  39,668.59 38,167.09GAS COMEDOR ASISTENCIAL  1,501.50MAMEME GAS, S.A DE C.V

G-529-jul-21  0.00  1,501.50  39,668.59 39,668.59GAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00MAMEME GAS, S.A DE C.V

 0.00

 1,501.50
 1,501.50
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DEBE
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-3411-171-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3411 Servicios financieros y bancarios

G-61-jul-21  15.54  0.00  39,684.13 39,668.59IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  15.54BANCO AZTECA

G-61-jul-21  0.00  15.54  39,684.13 39,684.13IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  0.00BANCO AZTECA

 0.00

 15.54
 15.54
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-3531-171-00001 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

G-214-jul-21  4,623.01  0.00  44,307.14 39,684.13MANTENIMIENTO SOFWARE  4,623.01COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,623.01  44,307.14 44,307.14MANTENIMIENTO SOFWARE  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 4,623.01
 4,623.01
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HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 81 de 102  

DESCRIPCION

8.2.5.0.0-4411-171-00001 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  46,307.14 44,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  2,000.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  46,307.14 46,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  0.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  48,307.14 46,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  2,000.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  48,307.14 48,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  0.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  50,307.14 48,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  2,000.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  50,307.14 50,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  0.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-815-jul-21  1,294.88  0.00  51,602.02 50,307.14PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,294.88COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,294.88  51,602.02 51,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 7,294.88
 7,294.88
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-714-jul-21  36,000.00  0.00  87,602.02 51,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  36,000.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-714-jul-21  0.00  36,000.00  87,602.02 87,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  0.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  1,514.24  0.00  89,116.26 87,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,514.24FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,514.24  89,116.26 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  3,425.76  0.00  92,542.02 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  3,425.76FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,425.76  92,542.02 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  2,127.58  0.00  94,669.60 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  2,127.58FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,127.58  94,669.60 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,554.10  0.00  96,223.70 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,554.10FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,554.10  96,223.70 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,039.66  0.00  97,263.36 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,039.66FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,039.66  97,263.36 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,292.94  0.00  98,556.30 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,292.94FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,292.94  98,556.30 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  99,620.30 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  99,620.30 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  100,684.30 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  100,684.30 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  101,874.30 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  101,874.30 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  921.03  0.00  102,795.33 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  921.03NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  921.03  102,795.33 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  103,859.33 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  103,859.33 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  104,923.33 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  104,923.33 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  105,987.33 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  105,987.33 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.34 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  105,987.34 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.35 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  105,987.35 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,916.00  0.00  107,903.35 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,916.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,916.00  107,903.35 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  2,699.00  0.00  110,602.35 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  2,699.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,699.00  110,602.35 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  808.50  0.00  111,410.85 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  808.50NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  808.50  111,410.85 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  112,474.85 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  112,474.85 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  113,538.85 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  113,538.85 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  114,602.85 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  114,602.85 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  115,666.85 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  115,666.85 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  116,856.85 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  116,856.85 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  118,046.85 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  118,046.85 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  3,490.00  0.00  121,536.85 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  3,490.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,490.00  121,536.85 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  126,526.85 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV



No. DE 
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DESCRIPCION

8.2.5.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Devengado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  126,526.85 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  131,516.85 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  131,516.85 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  136,506.85 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  136,506.85 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  141,496.85 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  141,496.85 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  146,346.85 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  146,346.85 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  151,196.85 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  151,196.85 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  156,046.85 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  156,046.85 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  160,896.85 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  160,896.85 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  165,746.85 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  165,746.85 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  170,596.85 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  170,596.85 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  9,900.05  0.00  180,496.90 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  9,900.05COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  9,900.05  180,496.90 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  1,205.12  0.00  181,702.02 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,205.12COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,205.12  181,702.02 181,702.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 130,100.00
 130,100.00
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-1131-171-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1131 Sueldos base al personal permanente

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  8,294.00  0.00  8,294.00  0.00SUELDO DIRECTORA  8,294.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  0.00  8,294.00  8,294.00 8,294.00SUELDO DIRECTORA  0.00SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  5,862.47  0.00  14,156.47 8,294.00SUELDO CHOFER  5,862.47GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  0.00  5,862.47  14,156.47 14,156.47SUELDO CHOFER  0.00GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  3,179.08  0.00  17,335.55 14,156.47SUELDO SECRETARIA  3,179.08KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

G-315-jul-21  0.00  3,179.08  17,335.55 17,335.55SUELDO SECRETARIA  0.00KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 0.00

 17,335.55
 17,335.55
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-1221-171-00001 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1221 Sueldos base al personal eventual

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  20,940.55 17,335.55SUELDO TERAPEUTA  3,605.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  20,940.55 20,940.55SUELDO TERAPEUTA  0.00DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  24,545.55 20,940.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  3,605.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  0.00  3,605.00  24,545.55 24,545.55SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  0.00KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  3,090.00  0.00  27,635.55 24,545.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  3,090.00ANGELICA PEREZ CASTRO

G-416-jul-21  0.00  3,090.00  27,635.55 27,635.55SUELDO ENC. PROGRAMAS  0.00ANGELICA PEREZ CASTRO

 0.00

 10,300.00
 10,300.00
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8.2.6.0.0-2111-171-00001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

G-214-jul-21  4,985.00  0.00  32,620.55 27,635.55ARTICULOS DE PAPELERIA  4,985.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,985.00  32,620.55 32,620.55ARTICULOS DE PAPELERIA  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  1,724.54  0.00  34,345.09 32,620.55ARTICULOS PAPELERIA  1,724.54FABIAN SANCHEZ PENILLA

G-529-jul-21  0.00  1,724.54  34,345.09 34,345.09ARTICULOS PAPELERIA  0.00FABIAN SANCHEZ PENILLA

 0.00

 6,709.54
 6,709.54
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-2211-171-00001 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2211 Productos alimenticios para personas

G-214-jul-21  412.00  0.00  34,757.09 34,345.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  412.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  412.00  34,757.09 34,757.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  3,008.00  0.00  37,765.09 34,757.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  3,008.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  0.00  3,008.00  37,765.09 37,765.09TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  402.00  0.00  38,167.09 37,765.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  402.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  0.00  402.00  38,167.09 38,167.09PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  0.00PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 0.00

 3,822.00
 3,822.00
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-3121-171-00001 Gas (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3121 Gas

G-529-jul-21  1,501.50  0.00  39,668.59 38,167.09GAS COMEDOR ASISTENCIAL  1,501.50MAMEME GAS, S.A DE C.V

G-529-jul-21  0.00  1,501.50  39,668.59 39,668.59GAS COMEDOR ASISTENCIAL  0.00MAMEME GAS, S.A DE C.V

 0.00

 1,501.50
 1,501.50
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-3411-171-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3411 Servicios financieros y bancarios

G-61-jul-21  15.54  0.00  39,684.13 39,668.59IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  15.54BANCO AZTECA

G-61-jul-21  0.00  15.54  39,684.13 39,684.13IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  0.00BANCO AZTECA

 0.00

 15.54
 15.54
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-3531-171-00001 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

G-214-jul-21  4,623.01  0.00  44,307.14 39,684.13MANTENIMIENTO SOFWARE  4,623.01COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-214-jul-21  0.00  4,623.01  44,307.14 44,307.14MANTENIMIENTO SOFWARE  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 4,623.01
 4,623.01
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-4411-171-00001 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  46,307.14 44,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  2,000.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  46,307.14 46,307.14APOYO ECONOMICO TRASLADO  0.00YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  48,307.14 46,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  2,000.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  48,307.14 48,307.14APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  0.00KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  50,307.14 48,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  2,000.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-529-jul-21  0.00  2,000.00  50,307.14 50,307.14APOYO ECONOMICO DESPENSA  0.00J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-815-jul-21  1,294.88  0.00  51,602.02 50,307.14PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,294.88COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,294.88  51,602.02 51,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 7,294.88
 7,294.88
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DESCRIPCION

8.2.6.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-714-jul-21  36,000.00  0.00  87,602.02 51,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  36,000.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-714-jul-21  0.00  36,000.00  87,602.02 87,602.02DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  0.00COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  1,514.24  0.00  89,116.26 87,602.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,514.24FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,514.24  89,116.26 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  3,425.76  0.00  92,542.02 89,116.26PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  3,425.76FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,425.76  92,542.02 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  2,127.58  0.00  94,669.60 92,542.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  2,127.58FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,127.58  94,669.60 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,554.10  0.00  96,223.70 94,669.60PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,554.10FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,554.10  96,223.70 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,039.66  0.00  97,263.36 96,223.70PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,039.66FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,039.66  97,263.36 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,292.94  0.00  98,556.30 97,263.36PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,292.94FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,292.94  98,556.30 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  99,620.30 98,556.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  99,620.30 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  100,684.30 99,620.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  100,684.30 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  101,874.30 100,684.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  101,874.30 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  921.03  0.00  102,795.33 101,874.30PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  921.03NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  921.03  102,795.33 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  103,859.33 102,795.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  103,859.33 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  104,923.33 103,859.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  104,923.33 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  105,987.33 104,923.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  105,987.33 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.34 105,987.33PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  105,987.34 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.35 105,987.34PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.01NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  0.01  105,987.35 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,916.00  0.00  107,903.35 105,987.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,916.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,916.00  107,903.35 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  2,699.00  0.00  110,602.35 107,903.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  2,699.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  2,699.00  110,602.35 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  808.50  0.00  111,410.85 110,602.35PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  808.50NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  808.50  111,410.85 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  112,474.85 111,410.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  112,474.85 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  113,538.85 112,474.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  113,538.85 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  114,602.85 113,538.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  114,602.85 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  115,666.85 114,602.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,064.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,064.00  115,666.85 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  116,856.85 115,666.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  116,856.85 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  118,046.85 116,856.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,190.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,190.00  118,046.85 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  3,490.00  0.00  121,536.85 118,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  3,490.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  3,490.00  121,536.85 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  126,526.85 121,536.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 93 de 102  

DESCRIPCION

8.2.6.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  126,526.85 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  131,516.85 126,526.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  131,516.85 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  136,506.85 131,516.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  136,506.85 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  141,496.85 136,506.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,990.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.00  4,990.00  141,496.85 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  146,346.85 141,496.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  146,346.85 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  151,196.85 146,346.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  151,196.85 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  156,046.85 151,196.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  156,046.85 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  160,896.85 156,046.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  160,896.85 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  165,746.85 160,896.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  165,746.85 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  170,596.85 165,746.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  4,850.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  0.00  4,850.00  170,596.85 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  9,900.05  0.00  180,496.90 170,596.85PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  9,900.05COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  9,900.05  180,496.90 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  1,205.12  0.00  181,702.02 180,496.90PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  1,205.12COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  0.00  1,205.12  181,702.02 181,702.02PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  0.00COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 0.00

 130,100.00
 130,100.00
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EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $208,026.60

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 94 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-1131-171-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1131 Sueldos base al personal permanente

 0.00

 0.00

G-315-jul-21  8,294.00  0.00  8,294.00  0.00SUELDO DIRECTORA  216,320.60SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ

G-315-jul-21  5,862.47  0.00  14,156.47  0.00SUELDO CHOFER  222,183.07GERARDO AVILA SILVA

G-315-jul-21  3,179.08  0.00  17,335.55  0.00SUELDO SECRETARIA  225,362.15KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA

 225,362.15

 17,335.55
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $145,556.82

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 95 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-1221-171-00001 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

1221 Sueldos base al personal eventual

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  20,940.55  0.00SUELDO TERAPEUTA  166,497.37DAVID AGUILAR HUERTA

G-416-jul-21  3,605.00  0.00  24,545.55  0.00SUELDO TRABAJADORA SOCIAL  170,102.37KARLA PATRICIA MORALES SILVA

G-416-jul-21  3,090.00  0.00  27,635.55  0.00SUELDO ENC. PROGRAMAS  173,192.37ANGELICA PEREZ CASTRO

 155,856.82

 10,300.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $31,214.70

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 96 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-2111-171-00001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

G-214-jul-21  4,985.00  0.00  32,620.55  0.00ARTICULOS DE PAPELERIA  63,835.25COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-529-jul-21  1,724.54  0.00  34,345.09  0.00ARTICULOS PAPELERIA  65,559.79FABIAN SANCHEZ PENILLA

 37,924.24

 6,709.54
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $15,315.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 97 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-2211-171-00001 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

2211 Productos alimenticios para personas

G-214-jul-21  412.00  0.00  34,757.09  0.00PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  50,072.09PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

G-529-jul-21  3,008.00  0.00  37,765.09  0.00TORTILLAS COMEDOR ASISTENCIAL  53,080.09GERARDO VASQUEZ LOZANO

G-529-jul-21  402.00  0.00  38,167.09  0.00PASTEL COMEDOR ASISTENCIAL  53,482.09PASTELERIA NEUFELD SA DE CV

 19,137.00

 3,822.00
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $12,586.70

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 98 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-3121-171-00001 Gas (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3121 Gas

G-529-jul-21  1,501.50  0.00  39,668.59  0.00GAS COMEDOR ASISTENCIAL  52,255.29MAMEME GAS, S.A DE C.V

 14,088.20

 1,501.50
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $0.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 99 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-3411-171-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3411 Servicios financieros y bancarios

G-61-jul-21  15.54  0.00  39,684.13  0.00IMPUESTOS RETENIDOS A CUENTA  39,684.13BANCO AZTECA

 15.54

 15.54
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $9,670.00

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 100 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-3531-171-00001 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

G-214-jul-21  4,623.01  0.00  44,307.14  0.00MANTENIMIENTO SOFWARE  53,977.14COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 14,293.01

 4,623.01
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $33,740.72

DEBE
HABER

Fecha: 26-ago-2021

Hoja 101 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-4411-171-00001 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  46,307.14  0.00APOYO ECONOMICO TRASLADO  80,047.86YESENIA GARCIA OROZCO

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  48,307.14  0.00APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO  82,047.86KAREN ESTEFANIA GARCIA GUZMAN

G-529-jul-21  2,000.00  0.00  50,307.14  0.00APOYO ECONOMICO DESPENSA  84,047.86J ROSARIO SANDOVAL LANDEROS

G-815-jul-21  1,294.88  0.00  51,602.02  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  85,342.74COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 41,035.60

 7,294.88
 0.00



No. DE 

EVENTO

Fecha

DIF MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

AUXILIAR CONTABLE

Hora:  02:01:14p.m.

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

Saldo Inicial: $9,900.00

DEBE
HABER
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Hoja 102 de 102  

DESCRIPCION

8.2.7.0.0-4411-261-00002 Ayudas sociales a personas (Presupuesto de Egresos Pagado)

SALDO

EJERCICIO DEL 2021

PROVEEDOR / NOMBRE

4411 Ayudas sociales a personas

G-714-jul-21  36,000.00  0.00  87,602.02  0.00DESPENSAS PROYECTO 10  APOYOS ASIST  97,502.02COMERCIALIZADORA JOMODI SA DE CV

G-815-jul-21  1,514.24  0.00  89,116.26  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  99,016.26FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  3,425.76  0.00  92,542.02  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  102,442.02FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  2,127.58  0.00  94,669.60  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  104,569.60FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,554.10  0.00  96,223.70  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  106,123.70FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,039.66  0.00  97,263.36  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  107,163.36FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,292.94  0.00  98,556.30  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  108,456.30FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  99,620.30  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  109,520.30NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  100,684.30  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  110,584.30NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  101,874.30  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  111,774.30NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  921.03  0.00  102,795.33  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  112,695.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  103,859.33  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  113,759.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  104,923.33  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  114,823.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  105,987.33  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  115,887.33NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.34  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  115,887.34NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  0.01  0.00  105,987.35  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  115,887.35NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,916.00  0.00  107,903.35  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  117,803.35NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  2,699.00  0.00  110,602.35  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  120,502.35NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  808.50  0.00  111,410.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  121,310.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  112,474.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  122,374.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  113,538.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  123,438.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  114,602.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  124,502.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,064.00  0.00  115,666.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  125,566.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  116,856.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  126,756.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  1,190.00  0.00  118,046.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  127,946.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  3,490.00  0.00  121,536.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  131,436.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  126,526.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  136,426.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  131,516.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  141,416.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  136,506.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  146,406.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,990.00  0.00  141,496.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  151,396.85NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  146,346.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  156,246.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  151,196.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  161,096.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  156,046.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  165,946.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  160,896.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  170,796.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  165,746.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  175,646.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  4,850.00  0.00  170,596.85  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  180,496.85LUIS DANIEL PADILLA PONCE

G-815-jul-21  9,900.05  0.00  180,496.90  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  190,396.90COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

G-815-jul-21  1,205.12  0.00  181,702.02  0.00PROYECTO 10 APOYOS ASISTENCIALES  191,602.02COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV

 140,000.00

 130,100.00
 0.00


